ESTADO DE GOIÁS
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

PORTARIA Nº 239 - GAB, de 09 de maio de 2024

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO , no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 5º, I e IX, da Lei
Complementar nº 58, de 4 de julho de 2006, resolve:

Art. 1º Designar a Procuradora do Estado ALINY

NUNES TERRA (CPF ***.229.501-**), para, sem prejuízo de suas
atribuições na Gerência de Processos Administrativos da Goiás
Previdência – GOIASPREV, responder pela Chefia da Procuradoria
Setorial daquela autarquia, em substituição à Procuradora-Chefe
BRUNA RODRIGUES TANNUS TINOCO (CPF ***.819.151-**),
durante suas férias, no período de 22/7/2024 a 2/8/2024.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua

assinatura.

RAFAEL ARRUDA OLIVEIRA
Procurador-Geral do Estado

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL ARRUDA
OLIVEIRA, Procurador (a) Geral do Estado, em 14/05/2024, às 14:03,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

Portaria 239 - GAB (60053965)         SEI 202111129001690 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 60053965 e o código CRC D6B71510.

GABINETE DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO
RUA 02 Nº 293 Qd.D-02 Lt.20, ESQUINA COM AV. REPÚBLICA DO LÍBANO,

ED. REPUBLIC TOWER - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP
74110-130 - .

Referência:
Processo nº 202111129001690 SEI 60053965

Portaria 239 - GAB (60053965)         SEI 202111129001690 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=60053965&crc=D6B71510

	Portaria 239 - GAB (60053965)